
HENRA FOURGON-ROUES-EN-DESSOUS

PARIEZ SUR



HENRA MAJOR

Dopuszczalna masa całkowita: 
od 2700 kg do 3500 kg
Dostępne w wersji dwu i trzyosiowej 
Przestrzeń ładunkowa o długości do 703 cm 
i szerokości do 248 cm
Podłoga z płyty wielowarstwowej 
o grubości 18 mm
W pełni ocynkowana rama
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HENRA
POUR CHAQUE 
UTILISATEUR !

Par des professionnels
pour des professionnels.

Nos remorques sont fabriquées à partir de matériaux 
de haute qualité et peuvent être utilisées aussi bien 
dans des conditions de travail difficiles que 
plus légères. Leur conception garantit un confort 
d'utilisation maximal et une consommation 
de carburant réduite grâce à leurs 
profils d'angle arrondis.

AVEC CLASSE
Un look exclusif, conçu 
pour les professionnels.

Henra construit ses remorques avec soin et passion. 
Grâce à une approche intelligente de la conception 
et de la production, nous offrons des délais 
de livraison courts et de nombreuses possibilités 
de configuration de la remorque 
en fonction de vos besoins.

POURQUOI
CHOISIR
HENRA

HENRA MISE
SUR DES SOLUTIONS
DURABLES

QUALITÉ
PREMIUM



Fourgon-roues-en-dessous – exactement celle dont vous avez besoin !

HENRA
FOURGON-ROUES
EN-DESSOUS

Un espace de chargement encore plus spacieux pour que vous puissiez transporter tout ce dont 
vous avez besoin.  Le modèle est disponible en version à deux ou trois essieux, avec une longueur 
d'espace de chargement allant jusqu'à 703 cm et une largeur allant jusqu'à 248 cm.



Les joints garantissent 
l'étanchéité totale des portes 
et protègent l'intérieur 
de la remorque contre la pluie, 
la neige et l'humidité extérieure.

Feux de gabarit à LED.

HENRA MAJOR

De série : parois lisses et réversibles 
en aluminium de 25 mm d'épaisseur 
– idéales pour la publicité et la signalisation.

Coins arrondis réduisant la résistance à l'air 
(consommation de carburant nettement réduite).

Timon avec possibilité d'installer un frein 
à 4 hauteurs différentes.

CETTE REMORQUE
EST ÉQUIPÉE
D'UNE SÉRIE
DE SOLUTIONS
INNOVANTES
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Portes latérales 
pour encore plus de 
confort d'utilisation

Suspension standard basée 
sur des essieux KNOTT suspendus 

sur des arbres de torsion ou
suspension à ressorts avec 

amortisseurs disponible en option.

Lampes LED dynamiques
avec protections pour feux arrière
– incluses dans le kit XPERT

Châssis surbaissé de série 
avec roues 195/50R13



XPERT-EDITION
FOURGON-ROUES-EN-DESSOUS

HENRA MAJOR

Personnalisez votre remorque

Henra Major offre de nombreuses possibilités pour adapter la remorque à vos besoins spécifiques. 
L'offre comprend le pack optionnel Xpert Edition, qui enrichit la remorque standard d'une série d'accessoires pratiques et élégants. 
La remorque gagne ainsi en caractère unique et en fonctionnalité.
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SPÉCIFICATIONS
TECHNIQUES
FOURGON-ROUES
EN-DESSOUS
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GP3518
GP4020
GP4018
GP4022
GP4520
GP4522
GP5020
GP5022
GP5520
GP5522
GP6322
GP6324
GP7022
GP7024
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2000-2700
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2700-3500
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649-796
724-1004
694-973
808-1041
877-1111
876-1197
896-1217
938-1255
944-1220
988-1263
1083-1437
1325-1422
1229-1400
1410-1507

1306-2785
1229-2710
1260-2740
2174-2674
2104-2600
1779-2562
1712-2542
1674-2500
1709-2494
1666-2450
1489-2355
2078-2175
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1993-2090
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570
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12%
13-15%

12%



 

N’EST-CE PAS
BEAU QUAND
TOUT S’EMBOÎTE
PARFAITEMENT ?
Finalement, votre choix se portera de toute façon sur Henra.

POUR PLUS 
D'INFORMATION, 
VEUILLEZ VOUS
RENDRE SUR
WWW.HENRA.NL

Les informations contenues dans ce document ne constituent pas une offre. 
Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications et nous déclinons toute responsabilité en cas d'erreurs éventuelles.


